

収支計算書（2018年4月1日～2019年3月31日）

（単位：円）

| 科 目          | 決算額          |
|--------------|--------------|
| I 事業活動収支の部   |              |
| 1. 事業活動収入    |              |
| 基本財産運用収入     | 68,681,127   |
| 特定資産運用収入     | 5,315,977    |
| 会費収入         | 720,000      |
| 寄附金収入        | 380,000      |
| 雑収入          | 10,278       |
| 事業活動収入計      | 75,107,382   |
| 2. 事業活動支出    |              |
| 事業費支出        | 63,388,161   |
| 管理費支出        | 3,520,844    |
| 事業活動支出計      | 66,909,005   |
| 事業活動収支差額     | 8,198,377    |
| II 投資活動収支の部  |              |
| 1. 投資活動収入    |              |
| 特定資産取崩収入     | 58,177,640   |
| 投資活動収入計      | 58,177,640   |
| 2. 投資活動支出    |              |
| 基本財産取得支出     | 8,725,977    |
| 特定資産取得支出     | 47,816,224   |
| 特定資産売却損      | 8,063,416    |
| 固定資産取得支出     | 5,843,970    |
| 投資活動支出計      | 70,449,587   |
| 投資活動収支差額     | △ 12,271,947 |
| III 財務活動収支の部 |              |
| 1. 財務活動収入    |              |
| 財務活動収入計      | 0            |
| 2. 財務活動支出    |              |
| 財務活動収支差額     | 0            |
| 当期収支差額       | △ 4,073,570  |
| 前期繰越収支差額     | 10,507,226   |
| 次期繰越収支差額     | 6,433,656    |